
m.selfiewall.net

Vyfoťte svatební kytici.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha, jak si připíjejí 

šampaňským.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty 
a ženicha s matrikářkou a 

oddacím listem.



m.selfiewall.net

Fotografování ženicha 
a nevěsty se svatebním 

kočárem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 

který nedávno oslavil 
svatbu růží.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu 
a ženicha se všemi 
dětmi na oslavě.



m.selfiewall.net

Vyfoťte záznam v knize 
hostů.



m.selfiewall.net

Fotografie ženicha 
tančícího se svou 

matkou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte dva 
nezadané, kteří se ještě 

nesetkali.



m.selfiewall.net

Vyfoťte ženicha a 
nevěstu společně s párem, 

který je nejdéle ženatý.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty 
a ženicha, kteří malují 

autoportrét.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha a východ slunce.



m.selfiewall.net

Pořiďte si 360° 
fotografii na svatební 

hostině.



m.selfiewall.net

Fotografujte ženicha 
s jeho švagrem nebo 

švagrovou.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně se 

svatebním plánovačem.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně v 

0:00.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha ve spontánním 

okamžiku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha společně s 

nejmladším a nejstarším 
hostem.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně v 1:00.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně s 

družičkami.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 23:00.



m.selfiewall.net

Fotografujte tančící 
hosty.



m.selfiewall.net

Fotografujte první 
tanec nevěsty a 

ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a ženicha 
při svatební hře.



m.selfiewall.net

Vyfoťte DJe, jak točí 
desku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte rodiče nevěsty 
a ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svatební kytici, 
jak letí vzduchem.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně se 

svatebním fotografem.



m.selfiewall.net

Fotografie balónů 
stoupajících k nebi.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 20:00.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty tančící 
se svým otcem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha společně s 
květinovými dětmi.



m.selfiewall.net

Fotografujte ženicha spolu 
s hosty, kteří byli na jeho 

rozlučka se svobodou.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu 
spolu s hosty, kteří byli na 
její rozlučka se svobodou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte líbající se 
rodiče nevěsty.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu a 
ženicha při rekonstrukci 
slavné milostné scény.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
svatební hostinu přesně v 

5:00.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pár, který je 
nejdéle ženatý.



m.selfiewall.net

Udělejte si skupinovou 
fotku se všemi muži na 

večírku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny páry, 
které ještě nejsou 

sezdané.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně s 

kapelou.



m.selfiewall.net

Fotografie otce nevěsty 
předávajícího 

nevěstu ženichovi.



m.selfiewall.net

Fotografie svatebního 
fotografa, který fotí 
nevěstu a ženicha.



m.selfiewall.net

Fotografujte kolonu.



m.selfiewall.net

Fotografujte všechny 
hosty před místem 

svatby.



m.selfiewall.net

Vyfoťte ženicha s jeho 
nejlepšími přáteli.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 
který brzy oslaví stříbrné 

výročí svatby.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nejmladšího a 
nejstaršího hosta.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svatebčany a 
ženicha se svatebními 

novinami.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
posledního hosta u 

bufetu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny děti 
na oslavě.



m.selfiewall.net

Vyfoťte svědka při jeho 
projevu.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně s 

kuchařem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte stůl s dárky.



m.selfiewall.net

Fotografujte ženicha, 
který si bere zpět unesenou 

nevěstu.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 2:00.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 22:00.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny 
hosty, kteří ještě 
nejsou oddáni.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s DJ.



m.selfiewall.net

Vyfoťte unesenou 
nevěstu.



m.selfiewall.net

Fotografie hostů, kteří 
svačí na svatebním 

dortu.



m.selfiewall.net

Fotografujte ženicha 
a nevěstu při vystupování 

ze svatebního auta.



m.selfiewall.net

Fotografování hostů 
oslavujících nevěstu a 

ženicha.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha při krájení 

svatebního dortu.



m.selfiewall.net

Fotografie hostů 
předávajících dary 

ženichovi a nevěstě.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosty u 
vedlejšího stolu.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte prvního 
hosta u bufetu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu 
a ženicha s největším 

dárkem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte květinové děti, jak 
rozhazují květiny.



m.selfiewall.net

Vyfoťte červené 
růže.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha a svatební 

zvyky.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha s knězem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte detail 
svatebních šatů.



m.selfiewall.net

Vyfoťte páry, které 
jsou sezdané déle než 

10 let.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své 
spolustolovníky.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty 
a ženicha s datem 

svatby.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu 
a ženicha společně s 

barmanem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte ženichovu 
korsáž.



m.selfiewall.net

Vyfoťte své přátele u 
baru.



m.selfiewall.net

Fotografování ženicha a 
nevěsty se všemi hosty 

před místem svatby.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s jiným 
párem, který se nedávno 

vzal.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty a 
ženicha s prarodiči.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně se 

svatebčany při přípitku.



m.selfiewall.net

Vyfoť hosta, který dojel 
nejdál.



m.selfiewall.net

Fotografování 
svatebního fotografa.



m.selfiewall.net

Fotografování hostů, 
kteří fotografují nevěstu a 

ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoť hosta, který chytil 
svatební kytici.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha a západ slunce.



m.selfiewall.net

Fotografujte ženicha 
tančícího se svou tchyní.



m.selfiewall.net

Fotografujte tančící 
hosty.



m.selfiewall.net

Pořiďte 360° 
fotografii před 

matričním úřadem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny 
hosty, kteří jsou 

ženatí.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha, jak pouštějí 

svatební holubice.



m.selfiewall.net

Vyfoťte hosta, který chytil 
svatební kytici, společně s 

nevěstou a ženichem.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 

3:00.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosta, který 
odchází jako první.



m.selfiewall.net

Vyfoťte líbající se nevěstu 
a ženicha.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosty tančící 
tango.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte hosta 
s jeho fotografickým 

úkolem.



m.selfiewall.net

Pořiďte si 360° fotografii 
na matrice.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatebčany 
společně s družičkami.



m.selfiewall.net

Vyfoťte dva nezadané, 
kteří se potkali na 

večírku.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny 
páry na obřadu.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosty, jak 
povzbuzují nevěstu a 

ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoťte tančící děti.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte dva hosty, 
jak předvádějí slavnou 

milostnou scénu.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte líbající se 
pár při obřadu.



m.selfiewall.net

Vyfoťte snubní 
prsteny nevěsty a 

ženicha.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně ve 4:00.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny hosty, 
kteří jsou svobodní.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha s nejmenším 

dárkem.



m.selfiewall.net

Fotografování hostů při 
podpisu do knihy hostů.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
tančící se svým 

tchánem.



m.selfiewall.net

Fotografujte líbající se 
rodiče ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny 
hosty.



m.selfiewall.net

Vyfoťte hosta, který dojel 
nejdále společně s 

nevěstou a ženichem.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty a 
ženicha při řezání kmene 

stromu.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosta, 
který přišel poslední.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu s jejími 
nejlepšími přáteli.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha s řidičem.



m.selfiewall.net

Fotografování 
ženicha a nevěsty a hostů 

před kostelem.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha společně s 

hostitelem.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 

který nedávno oslavil 
stříbrné výročí svatby.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 

který brzy oslaví zlaté 
výročí svatby.



m.selfiewall.net

Fotografujte svatební 
hostinu přesně v 6:00.



m.selfiewall.net

Fotografie nevěsty a 
ženicha při poděkování 

svatebčanům.



m.selfiewall.net

Fotografujte hosty při 
valčíku.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu 
a ženicha při pořizování 

selfie.



m.selfiewall.net

Vyfoťte srdce.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
svatební hostinu 
přesně ve 21:00.



m.selfiewall.net

Fotografie hostů 
tvořících rukama 

srdce.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a ženicha 
před selfie stěnou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte všechny hosty se 
stejným jménem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte rodiče nevěsty 
a ženicha společně s 
nevěstou a ženichem.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
s jejím švagrem nebo 

švagrovou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte krásnou kytici 
květin.



m.selfiewall.net

Vyfoť barmana, jak 
míchá koktejl.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 

který brzy oslaví výročí 
svatby.



m.selfiewall.net

Fotografování ženicha 
a nevěsty v romantickém 

prostředí.



m.selfiewall.net

Udělejte si skupinovou 
fotku se všemi ženami na 

večírku.



m.selfiewall.net

Fotografie hostů 
vypouštějících balónky.



m.selfiewall.net

Fotografujte kapelu.



m.selfiewall.net

Fotografování nevěsty, 
ženicha a hostů před 

matrikou.



m.selfiewall.net

Vyfoťte hrající si děti.



m.selfiewall.net

Fotografujte 
ohňostroj.



m.selfiewall.net

Vyfoťte datum 
svatby.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu, jak 
hází kytici.



m.selfiewall.net

Vyfoťte hosta, který 
maluje nevěstu a ženicha.



m.selfiewall.net

Vyfoťte pár, který je 
ženatý nejkratší dobu 

(kromě nevěsty a 
ženicha).



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a ženicha 
spolu se svědky.



m.selfiewall.net

Pořiďte si 360° fotografii v 
kostele.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte 
nevěstu, která tvoří líbající 

ústa.



m.selfiewall.net

Fotografování hostů při 
pořizování selfie.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu a 
ženicha společně s párem, 
který nedávno oslavil zlaté 

výročí svatby.



m.selfiewall.net

Fotografujte otce nevěsty 
při jeho projevu.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte hosta s 
krásnými květinami ve 

vlasech.



m.selfiewall.net

Fotografujte nevěstu 
a ženicha s jejich 

sourozenci.



m.selfiewall.net

Fotografování 
svatebních hostů před 

selfie stěnou.



m.selfiewall.net

Vyfotografujte nevěstu a 
ženicha společně se dvěma 

singly.



m.selfiewall.net

Fotografie ženicha a 
nevěsty, jak se loučí s hosty 

na svatební cestě.



m.selfiewall.net

Udělejte si 360° fotografii 
před kostelem.



m.selfiewall.net

Vyfoťte nevěstu a 
ženicha, jak vypouštějí 

barevné balónky.



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net



m.selfiewall.net


	hochzeit_fotoaufgaben-cz
	hochzeit-fotoaufgaben_blanko

